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Zestaw części zamiennych do
wszystkich laktatorów Neno - Spare
KIT 2

Cena 59,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

NENO SPARE PARTS KIT 2
Zestaw części zamiennych do laktatorów Neno.

KOMPATYBILNY Z BUTELKOWYMI LAKTATORAMI NENO
Gama produktów Neno spełnia wszystkie potrzeby Mam karmiących piersią swoje dziecko. Aby zapewnić pełną higienę i
bezpieczeństwo odciągania pokarmu należy kontrolować zużycie membrany, zaworków oraz lejków i rurek. Nasz komplet
części zamiennych pasuje do butelkowych laktatorów Neno, a ich wymiana jest bardzo prosta. Pamiętaj, aby po każdym
odciągnięciu pokarmu wyparzać elementy, które miały styczność z mlekiem.

LEJEK NA LAKTATOR
Silikonowy lejek wymienny do laktatorów marki Neno zapewni maksymalny komfort i wygodę oraz pozwoli na właściwy
przepływ mleka podczas odciągania. Lejek 21 mm, który idealnie pasuje do średnicy brodawek od 17 do 18mm świetnie
sprawdzi się w podróży, lub w innych sytuacjach, kiedy nie ma możliwości mycia laktatora po każdym użyciu. Nasze lejki są
całkowicie bezpieczne, nie zawierają BPA i są idealne dla każdej mamy.

ZAWOREK
Wymienny zaworek do laktatorów Neno, zapewnia przepływ mleka w odpowiednim kierunku podczas odciągania, gwarantując
efektywne odciąganie pokarmu podczas korzystania z laktatora, a ponadto stabilizuje moc ssania urządzenia. Wymienna
część zapewni właściwe funkcjonowanie urządzenia w każdej sytuacji.

KONEKTOR
Zapasowe złączenie jest kompatybilne z laktatorami butelkowymi Neno. Zostało wykonane z wysokiej jakości trwałych
materiałów, które są bezpieczne dla zdrowia. Jego rolą jest zapewnienie połączenia pomiędzy butelką a lejkiem. Wewnątrz
złączenia znajduje się także miejsce na membranę oraz zaworek.

MEMBRANA
Membrana wymienna do laktatorów Neno jest w całości wykonana z silikonu i nie zawiera BPA. Membrana zapobiega
przedostawaniu się mleka oraz wilgoci do rurek laktatora i zapewnia higieniczne odciąganie pokarmu. Dodatkowo, membrany
laktatorów Neno są wyposażone w specjalny system, który zapobiega mieszaniu się powietrza między przewodami a
odciągniętym mlekiem podczas pracy laktatora.
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Marka Neno jest najczęściej rekomendowana przez mamy, położne i doradców laktacyjnych. Nasze produkty dedykowane są
młodym rodzicom, aby ułatwić im codzienność i pozwolić czerpać radość z każdej chwili ze swoją pociechą.
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